
 
          На основу члана 62. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 
 
 

 28. априла 2008. године у 15,00 часова Датум и време седнице 
   
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У 
СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 
                                                                 I. 

 
            Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА  за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, 11. маја 2008.  године и то:  
 
 

1. "ЗА ЕВРОПСКУ  ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - Г17 ПЛУС,  БОРИС 
ТАДИЋ" –  мр  Бојан Пајтић 

 
Кандидати: 

 
1) Пајтић мр Бојан, 1970, магистар правних наукa, Нови Сад, Трг Царице Милице 4, 
2) Проф. др Петровић  Драгослав, 1949, физичар, Нови Сад, Ресавска 3, 
3) Селеши Ђенђи, 1964,  дипл. инг. грађевине, Суботица, Јована Микића 40, 
4) Гагић Милош, 1972, саобраћајни техничар, Нови Сад, Стевана Христића 37, 
5) Митровић Бранимир, 1953, дипломирани правник, Сомбор, Кнеза Милоша 6, 
6) Проф. др Лукић-Петровић Светлана, 1957, професор универзитета, Нови Сад,Ресавска 3, 
7)  Радаковић Бранко, 1958, дипломирани правник, Инђија, Железничка 24А, 
8)  Руње Дујо,  1951, дипломирани педагог, Суботица, Кирешка 26, 
9)  Јововић Миодраг, 1952, технолог, Врбас, Козарачка 5, 
10) Дулић Марковић Ивана, 1961,  др агрономије, Палић, 51. Нова 18,  
11) Панић Љубан, 1985,  студент,  Вршац, Шабачка 5,  
12) Адам Јон, 1952, пољопривредник,  Куштиљ, Војвођанска 353,  
13) Алексић Милан, 1952, професор историје, Сомбор, Јасна Пољана 1 ц, 
14) Барна Томислав, 1960, др вет. медицине, Темерин, Новосадска 120/1, 
15) Бељан - Балабан Јадранка, 1972, професор књижевности, Сремски Карловци, 
Карловачких ђака 100, 
16) Борђошки Слободан, 1970, професор географије, Сента,  Кеј Едварда Кардеља 4, ст. 12, 
17) Бундра Станко, 1950, спец. мед. психологије, Мраморак, Братства и јединства 44,  
18) Васић Горан, 1961, дипл. инг. електротехнике, Нови Сад, Булевар Ослобођења 135,  
19) Виславски Леона, 1956, медицинска сестра, Ђурђево, Миколе Кочиша 8,  
20) Радоњић Александар, 1969, веб мастер, Нови Сад, Гундулићева 24,  
21) Величковски Борче, 1973,новинар, Јабука, Омладинска 103,  
22) Двожак Жељко, 1966, саобраћајни техничар, Кула, Новосадска 12 
23) Докмановић Тања, 1976, економиста, Вршац, Копаоничка 21,  
24) Ђукић Милан,1975, адвокат, Нови Сад, Балзакова 59,  
25) Каурић Горан, 1968, виши спортски тренер, Зрењанин,Милетићева 64,  
26) Дуловић Тања, 1964,професор, Зрењанин, Јована Трајковића 2, 
27) Ђукичин Аца,1940,правник–пензионер, Нови Бечеј,Светозара Милетића 22А, 
28) Ђурчјански Јан,1962, приватни предузетник, Селенча, Маршала Тита 86, 
29) Ивошевић Душанка, 1959, лекар специјалиста, Манђелос, Пинкијева 22,  
30) Прибић Дане,1982, апсолвент факултета, Нови Сад, Јиричекова 3,  
31) Јевтић Јелена,1959, дипломирани правник, Нови Сад, Аугуста Цесарца 15 ст 8,  
32) Јовановић Душко, 1972, дипл. пољ. инжењер,  Кардељева 18, Товаришево, 
33) Јовићевић Влатко,1974, приватни предузетник, Ђуре Ђаковић 12, Суботица, 
34) Јуракић Драган,1960, дипл. политиколог, Врбас, Данила Бојовића 116, 
35) Башић Зоран, 1961, дипл. инг. пољопривреде, Шид, Ђуре Јакшића 5, 
36) Киселички Љубица, 1953. професор математике, Суботица, Матка Вуковића 1, 
37) Клобушицки  Марина, 1981, проф.разредне наставе, Бачка Топола, Александра Пушкина 34,  
38) Кришан Мирослав,1968, електротехничар, Ковачица,Иве Лоле Рибара 78,  
39) Лазић Синиша,1967, дипл.инг. пољопривреде, Сомбор, Венац Петрове Горе 9,  
40) Гојков Слободан,1956, дипломирани правник, Вршац, Јанка Халабуре 71, 
41) Летић Драгица,1961, дипл. фармацеут,  Пландиште,Војвођанска 80, 
42) Марјанов Мирјана,1958, приватни предузетник, Чока, Дожа Ђерђа 5,  
43) Марковић Живко,1952, дипл. менаџер правник, Суботиште Каменова 26,  
44) Мијалковић Жаклина, 1963, библиотекар,  Долово, ЈНА 52,  
45) Дудварски Дејан, 1956, лекар специјалиста, Бечеј, Стевана Дејанова 9,  



46) проф. др Новаков-Микић Александра, 1967, лекар, Нови Сад, Марка Миљанова 20, 
47) Петровић Владимир,1974,програмерски сарадник, Нерадин,Маршала Тита 6,  
48) Раданчевић Милан,1956, инг. саобраћаја, Никинци, Иве Лоле Рибара 3А,  
49) Симовић Страхиња,1981, мс. инг. менаџер, Нови Сад, Ђорђа Никшића 18, 
50) Новковић Ана,1965, професор разредне наставе, Ковин, Трг Ослобођења 3,  
51) Сремчић Предраг,1973, приватни предузетник, Ердевик, Светог Саве 20,  
52) Суџуковић Бранко, 1978,  професор  разредне  наставе,  Пригревица, Карађорђева 62, 
53) Тадић Зорица,1966, економиста, Сремски Карловци, Андреја Волног 11, 
54) Тодоровић Милица,1957,економиста, Панчево, Дунавска 9 ст 50, 
55) Матијевић Живко,1961, дипл. вет. спец, Рума, Насеље Тивол ул 3/12,  
56) Травица Тамара, 1971, оперативни биолог,  Бачко Петрово Село, Змај Јовина 57,  
57) Унгур Данијел,1969, дипл. инг. технологије, Торак, Хорија Клошка и Кришан 6,  
58) Шинковић Ержебет, 1960, дипломирани правник, Кањижа,Главна 3, ул. 3/3 
59) Фелбаб Виктор,1971, проф. физичког васпитања, Кикинда, Стерије Поповића 173,  
60) Сабадош Звонко,1982, професор, Руски Крстур, Владимира Назора 123. 
 
 
 2." ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ–НЕНАД ЧАНАК" –Ненад Чанак 
 

Кандидати: 
 
1)  Костреш Бојан, 1974, дипл. економиста, Ечка, Војвођанска 25, 
2)  Богарошки Бранислав, 1976, дипл. правник, Нови Сад, Јанка Чмелика 37, 
3) Седларевић Маја,1977, дипл.професор српског језика, Нови Сад,Руменачка 45, 
4)  Гавранчић Драгослав,1958, агроном, Нови Сад, Которска 96, 
5)  Брегун Нада, 1952, дипл. политиколошкиња, Нови Сад,Новосадског сајма 56, 
6)  Радаковић Душко, 1971, дипл. економиста, Кикинда. Доситејева 104, 
7)  Штрауб Ела, 1956, дипл. економисткиња, Бачка Топола, Фрушкогорска 18, 
8)  Чапо Дејан, 1978, професор, Зрењанин, Милентија Поповића 7, 
9)  Кочић Коља, 1982, студент, Нови Сад, Мише Димитријевића 4Б, 
10) Бошковић Зоран, 1973, дипл. економиста,Сремска Митровица,Матије Хуђи 76, 
11) Анокић Александар,1980,инжењер информатике,Панчево, Пере Сегединца 19, 
12) Папуга Олена, 1964, новинарка, Нови Сад, Владике Платона 6, 
13) Радаков Ивана,1977, апсолветкиња, Вршац, Југ Богдана 44,  
14) Бирцлин Јелица, 1944, пензионерка, Панчево, Штросмајерова 6,  
15) Бекерек Предраг,1965, механизатор, Моровић, Николе Тесле 33,  
16) Благојевић Сава,1964, електротехничар, Кикинда, Београдска 5/2, 
17) Васиљевић Јовица, 1965, возач инструктор, Бела Црква, Пионирска 22а, 
18) Ваш Золтан,1981, инж. информатике, Бачка Топола,  Пролетерска 29,  
19) Ваш Тибор,1961, службеник, Зрењанин, Хуњади Јаноша 55,  
20) Виндиш Штефан,1949, лекар специјалиста, Гложан, В. Влаховића 38,  
21) Гагес Јан, 1983, студент, Ковачица , Јанка Бублика 41,  
22) Гереу Виорел, 1960, пољопривредник, Торак, К. Добан 10,  
23) Бата Марија,1951,козметичарка, Ново Орахово, Петефи Шандора 104,  
24) Дулка Саша, 1969, радник, Чока, П. Драпшина 104, 
25) Ђекић Зоран, 1970, економско трговински техничар, Вршац, Омладински трг 4/17, 
26) Илић Мирослав,1961,лекар специјалиста, Нови Сад, Булевар цара Лазара 51, 
27) Лазић Нада,1950, дипл. хемичарка, Нови Сад, Мајевичка 18/7,  
28) Јаковљев Душан,1951, социолог, Зрењанин, Вишњићева 39, 
29) Јаковљевић Александар, 1964, дипломирани економиста, Нови Сад, Стефана Стефановића 16,  
30) Латиновић Радован,1957,лекар педијатар, Нови Сад, Јована Бошковића 3, 
31) Костић Смиљка,1974, новинарка, Нови Сад, Булевар цара Лазара 62,    
32) Мартон Александар,1976, политиколог, Зрењанин,Железничка 25, 
33) Моцко Јарослав,1957, дипл. инж. геологије, Пивнице,  Војвођанска 34,  
34) Никичић Горан,1963. просветни радник, Хоргош, Карасова 24,  
35) Алмажан Родика,1965. професорка историје, Алибунар, Ратарска 11,  
36) Озер Ђерђ, 1955, дипл. правник, Нови Сад, Народног фронта 34,  
37) Остојић Слободан, 1963, дипл. економиста, Кула, Лењинова 29,  
38) Лаличић Марта, 1950, ВКВ козметичарка,  Бачка Топола, Цветна 14,  
39) Радојчић Марија, 1982, студенткиња, Јазак, Цара Уроша 31,  
40) Радовановић Радован, 1960, економиста, Бачка Топола,  Љиљана 3,  
41) Сабо Ендре,1979, дипл. инж.за пр менаџмент,Велика Греда,Маршала Тита 259,  
42) Симјановски Озрен, 1977, дипл. правник, Суботица, Стевана Тиквицког 21,  
43) Саламун Ксенија,1956, програмерка, Суботица , Аранђеловачка 16,  
44) Суботић Ђорђе, 1952, новинар, Нови Сад , Димитрија Аврамовића 8,  
45) Француски Мирослав, 1962, приватни предузетник, Кикинда, Стерије Поповића 54/а, 
46) Чанак Ненад,1959, дипл. економиста, Нови Сад, Соње Маринковић 17,  
47) Савин Милена, 1959, професорка библиотекарка, Нови Сад, Саве Ковачевића 10, 
48) Чизик Карољ, 1960, технолог, Сента,  Кошут Лајоша 33,  
49) Шандор Пал, 1957, економски техничар, Бечеј,  Бориса Кидрича 8,  
50) Шијак Предраг, 1978, професор, Опово, С. Томића 18,  
51) Рапајић Лепосава,1951, просветна радница, Рума, Орловићева 5/3,  
52) Штрбац Звонимир,1957, дипл. правник, Сомбор, Алексе Шантића 3, 



53) Теглаши Велимировић Габриела,1961,балерина, Нови Сад ,Јаношикова 11а,  
54) Стевановић Едит,1949,дипл. правница, Суботица, М. Корвина 11/8,  
55) Талапаи Калапати Каролина,1982, незапослена, Мали Иђош, Звирска 27,  
56) Малешевић Татјана,1986, домаћица,  Бачка Топола, Маршала Тита 39,  
57) Сегеди Марија,1954, дипл. правница, Бачка Топола, Вирак Блажа 29,  
58) Бугар Маринел,1956, професор, Ечка, Зрењанинска 59, 
59) Филиповић Ратко,1951.дипл.агроном,Сремска Митровица, С. Ковачевића 18.  
 
 
3. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ 
 

Кандидати: 
 

1)  Вребалов Миливој,1966, предузетник, Нови Бечеј, Јосипа Маринковића 53,  
2)  Ђукић Ђорђе,1948, предузетник,Госпођинци,Краља Петра Првог 13, 
3)  Патић Предраг,1967, дипл. економиста, Панчево,Штросмајерова 6,  
4)  Прванов Јелена,1977, предузетник, Нови Сад, Бул. Деспота Стефана 10,  
5)  Алексић Виктор, 1981,информатичар, Сента , Петефи Шандора 33, 
6)  Балинт Чаба, 1972, предузетник,Кањижа, Зилахи Лајоша 5, 
7)  Бољановић Синиша,1975,проф.српског језика и књижевности,Кула,Змај Јовина 5,  
8)  Балог Кормањош Мирјана, 1972, дипл. инжењер технологије, Панчево, Јаношикова 126,  
9)  Бодрожић Жељко, 1970,новинар, Кикинда, Светосавска 26/4, 
10) Бенгин Катица,1955, новинарка,  Нови Сад, Браће Рибникар 2, 
11) Влајовић Страхиња,1958,пензионер, Банатски Карловац, Цара Лазара 14, 
12) Вујков Драгана,1988,студент, Нови Сад, Фрушкогорска 21, 
13) Вуксановић Сузана,1965 ,историчар уметности, Нови Сад, Балзакова 64/75, 
14) Грошевски Слободан,1968,дипл. економиста, Зрењанин, Новосадска 2/8, 
15) Гавриловић Александар, 1970, проф. физичког васпитања, Сремска Митровица, Шећер сокак 51, 
16) Гаврић Миле,1965, правник, Нова Црња , 5. окторбар 4/2, 
17) Гавриловић Љиљана,1953,етнолог, Нови Бановци, Крешина 19, 
18) Давидовић Радован,1985,економски техничар,Меленци,Ж.Миросављевића 52,  
19) Ђаковић Драгана, 1970,текстилни техничар,Бач, Сутјеска 21,  
20) Ђери Роберт,1970, уметник, Бачка Топола, Прешенова 2, 
21)Ђорђевић Гудурић Милена1978, мастер психологије, Беочин,Стојана Вукосављевића 57,  
22) Живановић Бранислав,1983,студент, Врбас, Браће Крстић 6,  
23) Илић Жељко,1967,дипл. економиста, Бачки Брег,Мајора Милана Топића 23,  
24) Јаковљевић Наталија,1980,асистент продаје,Суботица, Петра Лечића 11/8, 
25) Куртић Зоран,1970,предузетник, Шид, Светог Саве 74,  
26) Костић Бранимир,1951,дипл. математичар,Панчево, Моше Пијаде 115/12, 
27) Крстић Бранко,1971,предузетник, Сомбор,Бранка Радичевића 13,  
28) Карлушић Валентина,1963,инокоректор,Инђија,Првомајска 3,  
29) Кекић Далибор,1969,предузетник,Бечеј, Синђелићева 6,  
30) Косановић Слободан,1956,столар, Рума, Пауновић Станка Вељка 57,  
31) Каравида Весна,1966,дипл. историчар уметности, Зрењанин, Бригадира Ристића Ц4/2,  
32) Лучић Јована,1983,студент, Нови Сад, Балзакова 13, 
33) Лујиновић Невена,1987,студент, Кикинда, Петефи Шандора 10, 
34) Месарош Иван,1966, менаџер, Суботица, Едисонова 5,  
35) Миленковић Небојша,1971,дипл.историчар уметности,Нови Сад,Балзакова 64, 
36) Мироницки Мирјана,1951,био-статистичарка,Нови Сад,Стевана Мокрањца 8, 
37) Милијановић Зоран,1958,предузетник, Ковин, ЈБПО 27,  
38) Михајловић Драгана,1973,предузетник,Сремска Митровица,Сремског фронта 23, 
39) Поповић Јарослав, 1965, дипл. инж. заштите биља, Бачки Петровац, Лењинова 80,  
40) Паул Трифуновић Мирјана,1966,економиста,Панчево, Светозара Милетића 31, 
41) Перовић Љубомир,1947,пензионер, Мали Иђош, Ђуре Стругара 43, 
42) Попсавин Љубодраг,1981,маркетинг менаџер, Србобран, Барањска 7А, 
43) Пејачки Ивана,1986,студент, Нови Сад, Далибора Францистија 19,  
44) Прпа Славица,1979,проф. књижевности, Бачка Паланка, Иве Андрића 11, 
45) Перин Душко,1980,комерцијалиста, Вршац, Хероја Пинкија 185, 
46) Паленкаш Мариа,1976,проф. географије, Нови Сад, Лењинова 64, 
47) Рац Иштван,1973,комерц. техничар, Ковачица, Саве Ковачевића 78, 
48) Ронто Бозоки Јудит,1973, проф. историје, Торда, Жарка Зрењанина 4, 
49) Ратковић Вера,1965,стоматолошка сестра,Нови Бечеј, Јаше Томића 33А, 
50) Радић Гизела, 1983, апсолвент више педагошке академије, Влајковац, Војвођанска 5, 
51) Синковић Звездан,1973,трговац, Суботица,Ивана Мештровића 35,  
52) Самарџић Милан,1951,предузетник, Сечањ, Владе Томановића 66а, 
53) Томин Зоран,1973,предузетник, Кањижа, Рибарски трг 20, 
54) Ћујић Зора,1953,професор, Субтоица, Кумановска 1, 
55) Хаџајлић Горан,1970,предузетник, Врдник, Девете војвођанске бригаде 95,  
56) Хигл Нађа, 1987,професионални спортиста, Панчево, Душана Петровића Шанета 1,  
57) Чордаш Валерија,1964,цвећарка, Зрењанин, Доже Ђерђа 12, 
58) Шебек Роберт,1974,апсолвент права,  Суботица,Авнојска 18, 
 
59) Шанта Никола,1959,новинар, Куцура, Петефи Шандора 47, 



60) Шућуровић Саша,1968, предузетник, Нови Бечеј, Арачска 105/5. 
 
 
4. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА –ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
 

Кандидати: 
 

1)  Мирчић Милорад,1956,дипл. инж. технологије,Нови Сад,Бранимира Ћосића 10, 
2)  Поповић Милијан,1938,др правних наука , Нови Сад, Јиречекова 19,  
3)  Јовановић Тања,1975, радник, Нерадин, ЈНА 7,  
4)  Ивановић Бранислав,1950,дипл. ел. инж., Ковин ,Ратка Павловића 2,  
5)  Бркић Сузана, 1971, дипл. инж. пољопривредне производње, Кула, Ђуре Јакшића 52, 
6)  Лалић Никола,1945,економиста, Бајмок, Голубова 1,  
7)  Марјански Лазар,1950,дипл. инж. рударства, Меленци, Српских владара 127, 
8)  Крајиновић Благоје,1955,грађевински техничар,Кикинди,Ђуре Јакшића 28, 
9)  Максимовић Милена,1979,службеник, Вршац, Гудурички пут бб, 
10) Чавић Лазар,1973,машински техничар, Доњи Товарник, Браће Шовљански 52, 
11) Латовљев Драгана, 1971, економиста оперативни менаџер, Црепаја, Славољуба Нагуља бб, 
12) Мрђа Рајко,1953,дипл. економиста, Сомбор, Уроша Предића бб, 
13) Ароксалаши Тибор,1952,возач, Суботица, Мариборска 14, 
14) Тајдић Горан,1972,дипл.маш.инж,Зрењанин, Булевар Вељка Влаховића 67/11, 
15) Мајкић Александра, 1979,студент, Кикинда, Браће Лаковића 76, 
16) Германац Миленко,1959,машински техничар, Пландиште, Војводе Путника 41, 
17) Ђаковић Зоран,1956,дипл. ел. инж, Нови Сад, Отокара Кершованија 20,  
18) Словић Љубиша,1968,пољопривредни техничар,Долово,Бориса Кидрича 110, 
19) Тојага Светлана,1968.дипл. пољ. инж, Бачки Грачац, Пашњачка 9, 
20) Николић Душко,1968, пољопривредник, Дивош, Пинкијева 136, 
21) Четојевић Маријана,1975,дипл. ецц, Нови Сад, Петра Драпшина 53, 
22) Лукач Никола,1974, ББА, маркетинг менаџер, Кикинда, Светосавска 26/5, 
23) Симовић Радмила,1952, дипл. инж. пољопривреде,Бела  Црква,Војводе Путника  10/18, 
24) Кочић Смиљана,1977, дипл. географ туризмолог, Каћ, Народне војске 35е, 
25) Скорупан Јовица,1969,мат. програмерски сарадник,Крчедин,Светислава Радиновића 4,  
26) Тодоровић Саша,1974,професор, Сомбор, Сонћански пут Т-17/59, 
27) Гвозденовић Милорад,1957,пензионер, Ловћенац, П. Ћетковића 31, 
28) Сувочаров Паулина, 1958, медицинска сестра, Јаша Томић, Благоја Паровића 18, 
29) Јекић Радисав,1949,керамичар, Нови Кнежевац, 16 В.У.Д. 34, 
30) Марковић Бојан,1974,саобраћајни техничар, Врбас, Данила Бојовића 113, 
31) Ђурђевац Љиљана,1961,дипл. политиколог,Нови Сад, Мише Димитријевића 2, 
32) Маринковић Милан, 1958, наставник  разредне  наставе, Радинци, Маршала Тита бб, 
33) Воркапић Миланка,1966,термоенергетски техничар,Кукујевци,Фрушкогорска 20, 
34) Рајновић Еветовић Лаура, 1975, машински техничар, Суботица, Браће Радића 156/64, 
35) Каран Зоран,1962,техничар грађевине, Футог, Милана Видака 18, 
36) Михајлов Станка,1965,предузетник, Мол, Змај Јовина 18,  
37) Танасковић Жељко,1961,радник,  Банатски Карловац,Немањина 74,  
38) Биберџић Милена,1951,економиста, Сремска Каменица,Староиришки пут 83, 
39) Манчић Слађан,1972,грађ. техничар за високу градњу, Кленак, 8. марта 7,  
40) Думбеловић Чедо,1949,машински техничар, Опово, ЈНА 13а,  
41) Попић Перица, 1972, саобраћајни транспортни техничар, Пригревица, Обилићева 2, 
42) Сантовац Саша,1975,машински инж, Зрењанин, Мите Ђорђевића 37, 
43) Мушицки Снежана, 1974, проф. српског језика и књижевности,Нови Сад,Јована Храниловића 13, 
44) Максимовић Дејан,1972, ветеринар, Вршац, Војнички трг 12/19, 
45) Дувњак Војислав,1955, управни правник, Жабаљ, Стевана Сремца 3/14, 
46) Фарага Ирена,1985,дипл. васпитач, Стара Пазова, Бранка Радичевића 53, 
47) Жунић Борка,1958, дипл. маш. инж., Панчево,Хумска 8,  
48) Кутић Боре,1955,правник криминолог, Надаљ, Вука Караџића 22, 
49) Лам Немања,1975,машински техничар, Бечеј, Спасоје Стејића 168, 
50) Вујичин Дарко, 1965,приватни предузетник, Перлез, Николе Тесле 4, 
51) Орлић Опачић Невенка,1971,дипл. менаџер, Рума, Главна 164,  
52) Јовичин Зоран, 1972,електротехничар, Бачка Паланка,Фабричко насеље 18, 
53) Суботић Милан,1967,машински техничар, Сивац, Томаша Жижића 11, 
54) Јованчевић Милорад,1951,машински техничар,Шајкаш,Вељка Влаховића 27, 
55) Реџић Богољуб,1959, машинбравар, Сента, Кеј Едварда Кардеља 12,  
56) Миловановић Горанка,1956,економски техничар, Алибунар, Железничка 85,  
57) Томић Велимир,1955,аутомеханичар,Панчево, Стевана Шупљикца 111/2,  
58) Пауновић Нада, 1963, службеник, Бачка Топола, Кошут Лајоша 8, 
59) Милошевић Цвијан,1966,приватни предузетник,Српска Црња, Коче Колара 5,  
60) Бојин Милорад, 1966, глумац,  Остојићево,  Милетићева 102. 
 
 
 
 
 
 



5. "СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ    ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ (ПУПС) "- Душан Бајатовић 

 
Кандидати: 
 

1)  Бајатовић Душан, 1967,дипл. ецц и инг. електротехнике, Нови Сад, Футошки пут 14е, 
2)  Погуберовић  инг. грађ. Јован, 1930, пензионер, Нови Сад, Крфска 9, 
3)  Белић др Бранислава 1956,лекар специјалиста, доктор наука,Нови Сад,Браће Поповић 2, 
4)  Гордић проф. др Славко,1941,рофесор универзитета ,Нови Сад, Балзакова 2, 
5)  Вуњак проф. др Ненад, 1951, др проф. факултета, Суботица, Личка 20, 
6)  Вујић инг. Олга, 1954, дипл.инг.технологије, Чока, Палих бораца 17, 
7)  Врачарић Слободан, 1961, машински техничар, Нови Сад, Бате Бркића 16/2, 
8)  Новаковић Радислав, 1951, војни пензионер, Рума, Врдничка 14, 
9)  Дацин мр Живодарка, 1954, специјалиста мед. биохемије, Кикинда, Ђуре Јакшић 39, 
10) Петровић др Ђорђе, 1971, др медицинских наука, Нови Сад, Петроварадин, Палмотићева 12а, 
11) Стаменковић Зоранка,1941,новинар-пензионер,Нови Сад, Ср.Каменица,Иве Андрића 5, 
12) Живков Милуцу, 1956, адвокат,  Вршац, Патријарха Рајачића 12, 
13) Станимиров др Бранислава, 1970,  лекар, Зрењанин, Добровољачка 21, 
14) Кадирић Кадрија, 1948,  официр пензионер, Суботица, Трг  Цара Јована Ненада 1/15 
15) Кузман Душан,1950,дипл. правник, Житиште, Здравка Челара 12, 
16) Новаковић Љубомир ,1948, радник, Бачка Паланка, Вере Павловић 4, 
17) Радованов-Карталија Радмила,1942, пензионер, Врбас, Блок В.Копривице 13, 
18) Вучетоћ Жељко,1964, дипл. инг.грађ, Апатин, Пригревица,Стојана Матића 39, 
19) Малетић Владимир, 1975, инг.информатике, Рума, Николе Тесле 97/5, 
20) Богош Ержебет, 1961, службеник,  Вршац, Боре Костића 31, 
21) Петровић мр Горана, 1965, мр географских наука, Инђија, Југ Богданова 95, 
22) Томовић Драган,1955,машински инжењер,Беочин,Ст.Блок Цара Душана 4А/04, 
23) Стаменковић Иван,1953, електроинжињер, Суботица, Браће Радића 13/14, 
24) Ђушић Душан,1949, инж.агроекономије,Оџаци, Срп. Милетић, С. Љубића 27, 
25) Мараш Марјана,1970, студент,  Врбас, Равно село, ЈНА 105/а, 
26) Королија Бранко,1957, дипл. правник, Сечањ, Сутјеска, ЈНА 63, 
27) Лепшановић Ђурђица, 1948, правник, Инђија, Блок 63, 
28) Ембер Никола,  1969,  дипл.машински инжењер, Темерин, Народног фронта 9, 
29) Малетић Данијела, 1979 студент,Нови Сад, Петроварадин, Лазара Саватића 28, 
30) Васић Ружица,1946, књиговођа, Зрењанин, Лукићево, Радничка 12, 
31) Тица Јован,1939, дипл.ецц, пензионер Стара Пазова, Кнеза Михајла 124, 
32) Вељковић Томислав,1948, инжињер агроекономије ,Суботица, Пазинска 15, 
33) Копиловић Ана, 1959, економски техничар, Суботица, Тополска 29, 
34) Јеремић Јован, 1968, дипл. економиста, Бачка Топола, Чизовски Ференца 23, 
35) Усеиновић Предраг, 1973, инжињер геодезије, Нови Бечеј, Карађорђева 99а, 
36) Дошен Петар, 1940, дипл. економиста, Панчево, Змај Јове Јовановића 56/4, 
37) Вучић Светлана, 1977, филолог савремених језика, Сремски Карловци, Дока 39, 
38) Стојановић Милутин, 1981, дипл.инг.електротехнике,  Бач, 22.октобра 26, 
39) Стојковић Сретен, 1955, конобар,  Инђија, Бешка, Трг Данице Јовановић 7/13, 
40) Дебељачки Милан, 1971, земљорадник, Србобран, Надаљ, Лазара Ракића 15, 
41) Вуловић Гордана,1970,правни техничар, Сомбор, Ивана Антуновића бб, 
42) Стојановић Душанка,1951, медицински техничар, Оџаци, Војводе Мишића 70, 
43) Ђурић Млађен, 1953, радник, Тител, Шајкаш, П. Драпшина 33а, 
44) Гелевајчук Стефан, 1961, дипл.правник,  Кула, Маршала Тита 246д, 
45) Манчић Зорица,  1973, административни радник, Шид, Бранка Радичевића 6, 
46) Посављак Младен, 1942, пензионер, Нови Кнежевац, Бранка Радичевића 32, 
47) Михајловић Добросав,1949, предузетник, Жабаљ, Госпођинци, Доситеја Обрадовића 17, 
48) Стевић Жељко, 1958, правник, Панчево, Кикиндска 25/1, 
49) Макрић Зорица, 1953, просветни радник,Нови Кнежевац,Српски Крстур, К.П.П. Карађорђевића 43
50)  Благојевић Драгана,  1975, текстилни техничар, Врбас, Нови Шлајз 4, 
51) Јованов Душан, 1953, инжињер агроекономије, Нова Црња,Радојево, Маршала Тита 80 
52) Пријовић Анка, 1946, грађевински инжењер, Нови Сад, Бановић Страхиње 8, 
53) Милинковић Жељка,1968, саветник у осигурању,Сремска Митровица,Стари мост 12/17, 
54) Добрић Жика, 1947, аутоелектричар, Пећинци, Шимановци, Крњешевачка 5, 
55) Михај Микша,1952,просветни радник,Пландиште,Маргита, Лукреције Анкуцић 89, 
56) Ровчанин Марко,1986, студент, Ловћенац, Ђ. Ђаковића 2, 
57) Илић Мирјана, 1956, трговац, Ириг, Анке Матић 26, 
58) Шарић Ђорђо, 1950, дипл.инжењер, Бачки Петровац, Сладковичова 1/7, 
59) Вила Младен, 1956, дипл. ветеринар, Бела Црква, Јасеново, Маршала Тита 57,  
60) Малајмаре Василије, 1938, пензионер, Ковин, Цара Лазара 136. 
 
6. "ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-НОВА СРБИЈА-ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА"  
      – др Зоран Лончар 
 

Кандидати: 
 

1)  Лончар Зоран, 1965, професор, Инђија, Голубиначка 7, 
2) Јоцић Бранко,1961,доктор економских наука,Панчево Др Светислава Касапиновића 22/а, 



3)  Бубало Предраг, 1954, дипломирани правник, Кикинда, Косте бочарца 14, 
4)  Милинић Јелена, 1980, дипломирани економиста, Змајево, Војвођанска 1, 
5)  Илић Борко, 1980, апсолвент француског језика, Нови Сад, Ћирпанова 2, 
6)  Лемајић Ненад, 1960, доктор историјских наука, Сремска Митровица, Светозара Милетића 6, 
7)  Ристивојевић Бранислав, 1972, доктор правних наука, Нови Сад, Бул. Ослобођења 46, 
8)  Селаковић Светлана, 1957, адвокат, Нови Сад, Темеринска 89, 
9)  Кошутић Владимир,1956, лекар-спец. дерматовенеролог,Бачки Грчац, Личка 18, 
10) Штрбац Горан, 1969, наставник разредне наставе,  Вршац, Куштиљска 4, 
11) Бјелица Бранислав, 1956, дипломирани правник,Панчево, Михајла Пупина 41б, 
12) Бодрожић Нада, 1963 ,стручњак  за  инвестиције и развој, Нови Сад, Бул. Кнеза Милоша 19, 
13) Андрејић Миланко,1962,саветник директора,Панчево,Проте Васе Живковића 8, 
14) Годомиров Мирко,1941, професор, Бела Црква, Анђелке Ђурић 3, 
15) Булајић Горан, 1960, дипломирани правник, Сомбор, Јухаса Шандора 25, 
16) Станчић Донка, 1948, историчар уметности,Нови Сад, Бул. Деспота Стефана 18, 
17) Вучић Зоран,1967, дипломирани економиста, Ечка, Бањалучка 21, 
18) Лабан Богдан, 1969, дипломирани економиста, Суботица, Новосадска 5, 
19) Војводић Миладин,1979, дипломирани правник,Темерин,Танчић Михаља 27/1, 
20) Ђуран Илинка,1949, професор, Кикинда, Сувачарска 44, 
21) Радосављевић Василије,1962,дипломирани економиста,Сремска Митровица, Батутова 7, 
22) Курјачки Арсен,1958,дипл.инг.пољопривреде Нови Сад, Светозара Милетића 12, 
23) Цветић Слободан, 1958, виши референт за односе са јавношћу, Бачка Паланка, Гундулићева 51, 
24) Бобић Ирена, 1958, економски техничар, Пландиште, Карађорђева 9, 
25) Драгин Зоран,1958, дипл.инг.агрономије, Ада, Жарка Зрењанина 12, 
26) Малешевић Срђан, 1971, дипл.инг. пољопривреде, Шид, Филипа Вишњића 43, 
27) Ковачевић Владо, 1970, саобраћајни техничар, Честерег, Шошина 111, 
28) Бојковић Брети Далиборка,1972,магистар менаџмента,Панчево,Стевана Шупљикца 159, 
29) Црномарковић Милош , 1962, професор историје, Нови Бановци, Сремска 32, 
30) Вукмирица Светислав,1972,дипломирани правник,Кикинда,Војводе Путника 82, 
31) Божић Драган, 1959, мр фармације, Рума, Лењинова 16, 
32) Пачарић Драгана, 1981, орг. економског пословања, Жабаљ, Светог Николе 78, 
33)  Шевин Жарко, 1971, лекар,  Кула, 25. мај 20, 
34) Величковић Предраг,1949,лекар-специјалстиа неуропсихијатар,Нови Кнежевац, Коче Колара 1, 
35) Стојичић Стевица, 1967, пољопривредни техничар, Тител, Главна 217, 
36) Врабчењак Катарина,1956,професор српског језика,Селенча, Масарикова 72, 
37) Козарев Петар,1962, економиста, Попинци, Маршала Тита 27, 
38) Диклић Војислав, 1960, радник, Нови Козјак, Светог Саве 95, 
39) Канкараш Петар,1948, економиста, Врбас, Блок Василија Копривице 15, 
40) Стојић Олгица, 1969, дипломирани психолог, Врдник, Железничка 77, 
41) Травица Бранислав, 1976, адвокат, Нови Сад, Бранимира Ћосића 33, 
42) Стојилковић Витомир, 1978, дипл. економиста,Беочин, Крања Петра I б2 2, 
43) Павловић Сава, 1966, радник, Сремски Карловци, Пупинова 1, 
44) Бобић Јасмина, 1965, архитекта,  Сомбор, Каменка Гагрчина 21, 
45) Васић Сава, 1949, наставник, Баранда, Стевице Јовановића 37, 
46) Попов Владимир, 1947, наставник физичког васпитања, Нови Бечеј, Александра    Берића 10, 
47) Чукуров Милорад, 1952, пољопривредник, Нови Кнежевац, Српска 71, 
48) Цвијетић Славинка, 1954, дипломирани економиста, Суботица, Лајоша Јоа 68, 
49) Бузатов Слађана,1954,наставник физичког васпитања,Ковин,Вука Караџића 32 
50) Стојков Душан,1958,техничар технолог, Црепаја, Маршала Тита 48, 
51) Станојевић Дејан,1974, дипл.инг. пољопривреде, Нови Сад, Балзакова 58, 
52) Трифунов Душанка, 1964, дипл. ецц, Зрењанин, Коче Коларова 54, 
53) Шупић Горан, 1975, пољ.факултет, Бачка Топола, Трг Зорана Ђинђића 3, 
54) Баста Тамара, 1971, просветни радник, Српска Црња, Босанска 55, 
55) Свирчев Александра, 1979, економиста, Бечеј, 11. новембра 54, 
56) Хајнал Лидија, 1959, професор,  Сомбор, Змај Јовина 4, 
57) Радановић Микаило, 1962, службеник, Чуруг, Краља Петра Првог 18, 
58) Курбалија Владимир,1974, кошаркашки тренер, Зрењанин, Љубице Одаџић 88, 
59) Филиповић Огњен,1973,професионални спортиста,Сремска Митровица,Паробродска 17,  
60)  Грбић Оливера, 1966, дипл. правник, Бачки Јарак, Николе Тесле 28. 
 
7. "MAGYAR KOALÍCIÓ-PÁSZTOR ISTVÁN,МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА-ИШТВАН ПАСТОР" 
        - István Pásztor 
 

Кандидати: 
 

1)  Pásztor István,1956, дипл. правник, Суботица, Лајоша Јоа 59/21, 
2)  Агоштон Андраш, 1944, пензионер, Темерин, Ј.Ј.Змаја 78, 
3)  Пал Шандор, 1954, ванредни професор,Бачко П. Село, Дожа Ђерђа 109, 
4)  Такач Марта, 1965, дипл. инг. шумарства, Суботица, Шантићева 51, 
5)  Szombathy Zoltán, 1960, мр пољопривредних наука, Пачир, Лењинова 32, 
6)  Bús Ottó, 1966, новинар, Суботица, Славонска 26, 
7)  Пелт Илона, 1976, секретар, Дорослово, Херцег Јаноша 81, 
8)  Ђерман Атила, 1962, лекар, Нова Црња, Кошут Лајоша 14ц, 
9)  Фејстамер Роберт, 1979, директор ИЦР-а, Кањижа, Словеначка 1, 



10) Риц Емеше, 1985, студент, Бачко Петрово Село, Речо Јаноша 74, 
11) Добаи Јанош, 1952, дипл. правник, Торда, Дожа Ђерђа 71, 
12) Наместовски Корнелиа,1981,референт за туризам,Бачка Топола,Кошут Лајоша 51, 
13) Јегеш Золтан, 1946, професор, Суботица, Михајла Раднића 32, 
14) Тот Силвија, 1961, професор, Суботица, Тетовска 3, 
15) Ковач Нандор, 1947, наставник, Сента, Золтана Кодаља 12, 
16) Јухас Балинт, 1982, студент, Мали Иђош, 29. новембра 27, 
17) Агарди Хајнал, 1961, проф. разредне наставе, Суботица, Бог. Атанацковића 8,  
18) Улијан Корнел, 1979, дипл. економиста, Ада, Варга Јаноша 15, 
19) Торде Ласло, 1952, мр медицине, Зрењанин, Б. Радичевића 22, 
20) Нагел Јанош, 1962, адвокат, Палић, Михаља Сервоа 1/а, 
21) Њилаш Леонов Анита, 1974, дипл. инг. зашт. прир., Ором, Стевана Сремца 8, 
22) Буњик Золтан, 1954, проф. математике, Нови Сад, Арањ Јаноша 7, 
23) Валка Карољ, 1954, агроном, Кула, Н. Пејчићa 37/а, 
24) Teleki Julianna, 1943, пензионер, Бечеј, Војвођанских бригада 53, 
25) Лепеш Јосип, 1954, проф. универзитета, Кањижа, Мале цркве 2, 
26) Тот Андраш, 1936, професор у пензији, Ада, Мите Радујкова 7, 
27) Шипош Хајналка, 1964, рекл. марк. менаџер,Ново Орахово, Торњошки пут 70, 
28) Рижањи Атила, 1972, просветни радник, Свилојево, Ослободилачка 5/а, 
29) Талпаи Шандор, 1963, електротехничар, Руско Село, Ђуре Јакшића 15, 
30) Молнар Зита, 1980, економиста, Фекетић, Н. Ђурковића 61, 
31) др Тари Јене, 1949, лекар, Сента, Трг Јоце Вујића 3, 
32) Витковић Александар, 1970, дипл. инг. ратарства, Суботица, Раде Кончара 11, 
33) Кишлиндер Габор, 1950, економски техничар, Бачка Топола, Лепа 12, 
34) Tolnay Ilona, 1952, професор, Бачки Виногради, Виноградарска 38, 
35) Фабиан Ђула, 1957, дипл. инг. грађ., Суботица, Кирешка 16, 
36) Телек Јожеф, 1964, предузетник ,Мартонош, Маршала Тита 72, 
37) Хусар Елвира, 1952, доц. мр диригент, Палић, Кањишки пут 10, 
38) Варга Ф. Јожеф, 1959, инг. заштите на раду,Бачко Петрово Село,Ади Ендреа 2, 
39) Арок Јожеф, 1946, пекар предузетник, Чока, Браће Вујића 4, 
40) Пушкаш Тибор,1954, службеник, Темерин, Новосадска 354, 
41) Ладишић Мелинда, 1969, шеф канцеларије, Нови Сад, Шарпланинска 32, 
42) Херњак Ђерђ, 1952, редитељ, Суботица, Браће Радића 79, 
43) Ласло Ђула, 1952, предузетник, Суботица, Радноти Миклоша 37, 
44) Ковач Ласло, 1959, пољоп. техничар, Бачка Топола, Етвеш Лоранта 1, 
45) Хегедиш Ласло, 1953, професор, Кањижа, Јована Ј. Змаја 38, 
46) Sepsey Csaba, 1943, проф. универзитета у пензији,Суботица, Јосипа Краша 24, 
47) Чорба Ребека, 1988, студент, Темерин, Народног фронта 227, 
48) Нађ Илдико, 1978, студент, Бечеј, Речо Јаноша 15, 
49) Петер Саболч, 1983, пољоп. техничар, Бачка Топола, Киш Ференца 8, 
50) Биро Клара, 1984, студент, Јерменовци, Маршала Тита 72, 
51) Матушка Мартон, 1936, пензионер, Нови Сад, Фејеш Кларе 33, 
52) Тари Иштван, 1953, писац, Бечеј, Димитрија Туцовића 6, 
53) Чонка Арон, 1976, проф. српског језика, Ада, Маршала Тита 32, 
54) Калмар Габор, 1962, инг. инд. менаџмента, Ада, Лењинова 72, 
55) Комјати Марта, 1971, керамичар, Мол, Гробљанска 6, 
56) Елвеђи Акош, 1966, инг. агроекономије, Телечка, Петефи Шандора 11, 
57) Киш Иштван, 1945, пензионер, Бездан, Жртава фашизма 40, 
58) Хорват Одри Марта, 1962, проф. мађарског језика, Светозар  Милетић, Сомборска 44 
59) Кудлик Золтан, 1979, менаџер, Суботица, Вировитичка 27, 
60) Erdmann Ferenc, 1962, грађ. техничар, Нови Бечеј, С. Маринковића 75/а. 

 
8. ГРУПА ГРАЂАНА "МАЈА ГОЈКОВИЋ" – Маја Гојковић 
 

 Кандидати: 
 
1)  Гојковић Маја,1963, адвокат, Нови Сад, Васе Стајића 22ц,  
2)  Јокић Радован, 1962, академски сликар, Нови Сад, Стевана Милованова 15,  
3)  Жакић Жења,1978, економиста–оперативни менаџер, Нови Сад,  Булевар Ослобођења 115, 
4)  Гуљаш Игор,1978, дипл. инж. пољоривреде, Нови Сад, Мише Димитријевића 7а,  
5)  Брстина Соња,1981, дипл. инж.архитектуре, Нови Сад, Милешевска 6,  
6)  Илић мр сци. мед. др Мирослав,1974, интерниста, Нови Сад,  Максима Горког 7,  
7)  Радосављевић др мед. Зорица,1954, лекар – стручни  сарадник у фармацији, Нови Сад,  
     Милица Стојадиновић Српкиње 4, 
8)  Думнић мр Борис,1976, дипл. инж. електротехнике, Нови Сад, Богдана Поповића 24, 
9)  Арваји Наташа,1981, дипл. менаџер у спорту, Црвенка, Ивана Милутиновића 53, 
10) Грбовић Миљан,1975, адвокат, Нови Сад, Чика Стевина 9, 
11) Раичевић доц. др Горана 1964,професор књижевности,Нови Сад,Душана Васиљева 18,   
12) Симеуновић мр Ненад,1972, дипл. инж. машинства, Нови Сад Стојана Новаковића 7,  
13) Маловић мр Биљана,1978,дипл. инж.пољопривреде,Нови Сад,Мише Димитријевића 1Б, 
14) Попов Живко,1975,дипл. инж. заштите од пожара, Нови Сад, Браће Јовандић 7, 
15) Стојковић Даниела,1969, уредник часописа, новинар, Ср. Каменица, Ивана Горана, Ковачића 13, 
16) Добромиров мр Душан, 1964,  асистент на Факултету техничких наука, Нови Сад, Владислава 



Каћанског 6,  
17) Бјелица Јадранка,1955,секретар бициклистичког савеза Војводине, Нови Сад, Богдана Шупута 62,
18) Дадасовић мр сци. др мед. Јосип, 1967, психијатар, Нови Сад, Јосифа Руњанина 5, 
19) Миљанић Сандра,1972,професор информатике, Нови Сад, Ђорђа Никшића Јохана 3,  
20) Мандић Мирослав,1973, адвокат, Нови Сад, Николе Тесле 17, 
21) Миличевић Душанка, 1967, дипл. инж. технологије, Нови Сад, Бранислава Бороте 7, 
22) Јовић Милан, 1979, професор историје, Нови Сад,  Београдски кеј 41, 
23) Петровић Ивана,1983, професор енглеског језика, Нови Сад,  Васе Стајића 30, 
24) Зековић Иван,1981, дипл. инж. пољопривреде, Ср. Каменица,Борачка 15,  
25) Милијашевић Јасна,1979, дипл. оперативни хемичар, Нови Сад, Алмашка 12,  
26) Таировић мр Зоран, 1966, академски сликар, Нови Сад,  Улица III 40,  
27) Хофман Зорица, 1974, предузетник, Нови Сад, Бул. Цара Лазара 81, 
28) Врањешевић Зоран,1973, дипл. инж. пољопривреде,Нови Сад, Душана Даниловића 16, 
29) Пакашки Аница, 1966, дипл. менаџер у медијима, Нови Сад Илије Вучетића 4,  
30) Гергинов Иван,1965, дипл. инж. производног менаџмента,Нови Сад,Стева Синђелића 60, 
31) Брукнер Маја,1980, дипл. глумица, Нови Сад, Бул. Војводе Степе 107, 
32) Ковачек Иван,1981, предузетник, Нови Сад, Косовска 26,  
33) Варга Марија, 1940, пензионер, Нови Сад, Футошки пут 28,  
34) Кајтез Миодраг,1962, књижевник, Нови Сад, Булевар Цара Лазара 62,  
35) Мандић Нада, 1957, дипл. социјални радник, Нови Сад, Солунска 9, 
36) Копривица Бранко, 1974, музичар, Нови Сад, Косанчић Ивана 3, 
37) Миљанић Гизела, 1956, библиотекар, Нови Сад, Омладинског покрета 8Б, 
38) Вујадиновић Горан, 1980, менаџер продаје, Каћ, Светосавска 7, 
39) Ројевић Милица, 1982, дипл. економиста, Нови Сад, Хаџи Рувимова 65,  
40) Штбац Дражен, 1978, дипл. економиста, Ср. Каменица, Храстова 2,  
41) Шпајзер Рита, 1965, професор педагогије, Нови Сад, Бул. Деспота Стефана 14,  
42) Чубрило Никола,1981, студент, Толстојева 4, Нови Сад, 
43) Шарић Катарина,1981,дипл. инж. менаџмента,Петроварадин,Фрање Штефановића 14, 
44) Добрић Саша, 1958, академски сликар, Нови Сад, Бул. Цара Лазара 69, 
45) Симоновић Соња, 1983,студент, Нови Сад,  Антона Чехова 26,  
46) Шћекић Предраг,1979,економиста, НОви Сад, Бранимира Ћосића 46, 
47) Тодоровић Огњанка, 1980,трговински техничар, Нови Сад, Саве Ковачевића 11,  
48) Миљанић Стеван, 1947, предузетник, Нови Сад, Омладинског покрета 8Б,  
49) Петровић Славица, 1962, дипл. менаџер, Нови Сад, Васе Стајића 30, 
50) Варга Никола, 1936, пензионер, Нови Сад, Футошки пут 28,  
51) Здјеларић Петра,1985, студент, Нови Сад, Трг Републике 19,  
52) Петрушић Данко, 1975, дипл. економиста, Нови Сад, Илије Бирчанина 57, 
53) Царевић Радмила, 1980, дипл. економиста, Нови Сад, Патријарха Чарнојевића 10,  
54) Милић Небојша, 1987,студент, Нови Сад,  Браће Рибникара 65А, 
55) Граховац Глорија, 1979, медицинска сестра, Нови Сад, Максима Горког 6, 
56) Лукић Милорад, 1980, студент, Нови Сад, Народног фронта 29, 
57) Вукајловић Ивана, 1979, студен, Нови Сад,  Радничка 49,  
58) Ерхартич Игор,1984,дипл. хотелски и бизнис менаџер,Нови Сад,Драгише Брашована 14,  
59) Орешчанин Гордана, 1974, кореограф, Нови Сад, Патријарха Чарнојевића 19,  
60) Делић Зоран, 1976, дипл. инж. електротехнике, Нови Сад, Шекпирова 34.  

 
9. "ВОЈВОДИНА ЈЕ СНАГА СРБИЈЕ–мр Игор Курјачки"- мр Игор Курјачки 
 

Кандидати: 
 
1) Симић др Тихомир,1958, доктор организационих наука,Нови Сад,Булевар Ослобођења 15, 
2)  Шајн Срђан,1963, радник, Санош, Ђуре Јакшића 16, 
3)  Курјачки Игор,1969,асистент на пољопривредном факултету,Нови Сад,Фрушкогорска19 б,  
4)  Чиачек Јасмина,1972, дипломирани економиста, Нови Сад, Алексе Шантића 52, 
5)  Зеленовић Владимир,1949,дипломирани машински инежењер,Нови Сад,Милана Ракић 15, 
6)  Дехељан Славица,1973,специјалиста пољопривредних наука, Нови Сад, Стевана  Брановачко 6а,  
7)  Ћировић Никола,1957,дипломирани правник, Нови Сад, Краљевића Марка 20/214,  
8)  Свирчевић Ратимир,1948, дипл. инг. пољопривреде, Петроварадин, Мажуранићева 6а, 
9)  Ковинчић Злата,1953, технолог, Петроварадин, Качићева 36,  
10) Бера Ласло,1957, предузетник, Сента, Дожа Ђерђа 20, 
11) Бошков Живко,1954, пољопривредник, Јарковац, Светосавска 34, 
12) Врањеш Милан,1942, инжењер саобраћаја, Нови Бановци,Партизанска 39,  
13) Рис Јелена,1978, дипломирани правник, Каћ, Бранка Козарева 4,  
14) Дуцановић Бошко, 1955, инжењер металургије, Нови Сад, Саве Вуковића 20,  
15) Исаков Драган,1955, дипломирани економиста, Зрењанин,М. Црњанског 25,  
16) Кајари Иштван,1955, дипломирани економиста, Сента, Мушкатировићева 5, 
17) Бабић Весна,1970, предузетник, Нова Пазова, Ж. Зрењанина 14, 
18) Карабенч Стеван,1955, управник поште, Јарковац, Д. Михајлова 69,  
19) Лошонц Рудолф,1976, мех. прив. механизације, Неузина, Ф. Берковића 14, 
20) Лукач Иван, 1949,техничар, Панчево, Шандора Петефија 57,  
21) Беседеш Ела,1967, васпитачица, Кањижа, Јожефа Атиле 2, 
22) Марковић Дарко,1984, студент, Нови Сад, Павла Папа 24,  
23) Нађ Славко,1966, професор разредне наставе, Руски Крстур, М. Тита 179,  



24) Обрадовић мр Милорад,1958, магистар агрономије,Савино Село, Бранка Делетића 42, 
25) Копривица Гордана, 1960,дипломирани правник, Кула,  Виноградска 37, 
26) Олбина Душан,1955, приватни предузетник, Кикинда, Вука Караџића 8, 
27) Панић Славко,1953,хемијски техничар, Баваниште, В. Митровић 66, 
28) Сремац Стеван,1955,инжењер организације рада, Бачка Паланка, Доситејева 10, 
29) Маринковић Анђелка,1954,дипломирани правник, Панчево, Карађорђева 46, 
30) Степанов Радован,1963, бравар–котлар, Кикинда, Вука Караџића 64, 
31) Бешевић Никола,1986, студент, Нови Сад, Булевар Ослобођења 115,  
32) Владисављевић Небојша,1955,радник, Обровац, Ђуре Јакшића 6, 
33) Александровић Марија,1972,радник, Жабаљ, Шајкашка 22, 
34) Далиповић Самет,1971,радник, Беочин, Петра Кочића бб, 
35) Новаков Мирослав, 1969, радник, Црепаја,29. новембра 14,  
36) Новаковић Драган,1980,радник, Неузина, Браће Стефановића 85, 
37) Јовин Сања,1974, службеник, Кикинда, Косовска 27,  
38) Пешут Миленко,1962, радник, Сонта, Вука Караџића 106,  
39) Тођераш Јоника,1950, пољопривредни произвођач, Банатско Ново Село,Ослобођења 40, 
40) Фазекаш Петар, 1957, инжењер машинства, Фекетић, Врбашки пут 3,  
41) Куруц Санела, 1979, радник, Сонта,  Београдска 3, 
42) Хармат Миклош,1971, радник, Кањижа, Ади Ендреа 21, 
43) Цвијетић Михајло,1946, дипломирани економиста, Сивац, Тршова 3, 
44) Цупаћ Вељко, 1954, менаџер, Сомбор, Стапарски пут 1д, 
45) Марковић Славица,1962, радник, Јарковац, Иве Лоле Рибара 32, 
46) Чонка Антун,1969, радник, Сонта, Вука Караџића 11, 
47) Шајн Бато,1965, радник, КОвачица, Николе Тесле 79, 
48) Цвијетић Вукоман,1981, ел. техничар, Сивац, Његошева 40,  
49) Шљукић Ставан, 1961, дипломирани економиста, Сомбор, Буковац 99, 
50) Мурина Афредита,1982, радник, Беочин, Петра Кочића бб,  
51) Николић Данијела, 1982, радник, Сонта, Јове Јовановића Змаја 138,  
52) Његован Мира,1963,економски техничар, Бачка Топола,Трг др Зорана Ђинђића 8,  
53) Приморац Светлана, 1959, социјални радник, Нови Сад, Балзакова 13,  
54) Сабо Естер, 1947, наставница у пензији, Сента, Кеј Тисин цвет 6/10,  
55) Терзин Марија,1965, економски техничар, Сента, Карађорђева 31,  
56) Хармат Хајналка,1979, професорица, Кањижа, Ади Ендреа 21,  
57) Саваи Јанош, 1964, млинарски техничар, Сивац, С. Милетића 117, 
58) Спремо Владимир, 1948, приватни предузетник,  Кикинда, Сувачарска 6,  
59) Ковачев Марија, 1955, незапослена, Нови Бечеј, Чика Љубина 88, 
60)  Селеш Чаба, 1968, дипл. машински инж, Сента Стевана Книћана 18. 
 

II 
 

       Ово решење објавити  у „ Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“. 
 

 

 
013-147/08 Број: 

 

 

 

 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

      M .П .                                       ПО  ОВЛАШЋЕЊУ           
ПРЕДСЕДНИКА  КОМИСИЈЕ               

 
 

 

Место     Нови Сад Датум 28. април 2008.године 

Име и 
презиме 

     Милорад Гашић,с.р. 

 
 
 

 


